

Pressrelease

mars 2021

Nya smarta batteriprodukter till trädgården

Två nya robotgräsklippare med den senaste tekniken, en gräsklippare samt en kombinerad stängsåg och häcksax – det är några spännande nyheter i Husqvarnas sortiment den här våren. För att få en miljövänligare drift utan onödiga avgaser som dessutom är tyst för både användaren och grannarna är de nya maskinerna batteridrivna.

Med lika hög kapacitet som bensindrivna produkter har de batteridrivna maskinerna blivit självklara i våra trädgårdar. Jobbar man med batteridrivet så slipper man andas in avgaser och får dessutom en tyst arbetsmiljö. Husqvarna har många batteridrivna produkter i sitt sortiment och under våren/sommaren lanseras fler nyheter.

Automower® 405X och Automower® 415X

De två nya, högpresterande robotgräsklipparna är avsedda för små och medelstora trädgårdar. Automower® 405X klarar en yta upp till 600 m² och Automower® 415X kan ta hand om gräsmattor upp till 1 500 m². Båda maskinerna erbjuder den senaste tekniken med app- och röststyrning via Automower® Connect. Med Firmware-over-the-air (FOTA) kan användare nu dessutom uppgradera programvaran själva.

Andra smarta funktioner är GPS-assisterad navigering, GPS-spårning, automatisk passagehantering och vädertimer.

Likt de tidigare modellerna i Husqvarnas X-line-serie har de nya robotgräsklipparna LED-strålkastare för bättre synlighet, tåliga navkapslar i orange färg och främre gummistötfångare. Något som är nytt för de nya modellerna är att den nya konstruktionen tillåter att robotgräsklipparna smidigt kan spolas av med vattenslang.

Två andra nya funktioner är frostskydd och TargetHeight. Frostskyddet avbryter automatiskt klippschemat när det är frost, vilket bidrar till att skydda gräsmattan. TargetHeight bidrar till en förbättrad gräskvalitet genom att kliphöjden optimeras från max till en definierad höjd över en 10-dagarsperiod. Rek. pris Automower® 405X: 19 900:- Rek. pris Automower® 415X: 24 900:-.

LC 137i är en intuitiv och lättanvänd batterigräsklippare

Tack vare det kompakta chassit och det ergonomiska handtaget är LC 137i enkel att manövrera även där det är trångt eller där passagerna är komplicerade. Gräsklipparen har ett vik- och justerbart handtag med två integrerade lyfthandtag som gör att den blir liten och smidig att transportera och förvara när den viks ihop.

Husqvarna LC 137i är utrustad med en SavE™-funktion som sänker knivens varvtal, vilket möjliggör en längre körtid och lägre bulleremissioner. När förhållandena blir tuffa och extra kraft behövs, kan man aktivera PowerBoost-läget. Kliphöjden justeras snabbt och enkelt med en spak. LC 137i är kompatibel med Husqvarnas 36V batterisystem vilket är smart då samma batteri kan användas till flera olika verktyg. Rek. pris exkl. batteri och laddare LC 137i: 2 990:- Rek. pris inkl. batteri och laddare LC 137i: 3 990:-



Automower® 405X och Automower® 415X är två nya, högpresterande robotgräsklippare avsedda för små och medelstora trädgårdar.



Batterigräsklipparen LC 137i är intuitiv och lättanvänd samt enkel att manövrera även vid trånga eller komplicerade passager.

Om Husqvarna Group

Husqvarna Group är en globalt ledande tillverkare av produkter för utomhusbruk och erbjuder innovativa lösningar för skogs-, park- och trädgårdsskötsel. Produkterna inkluderar bland annat motorsågar, trimmers, robotgräsklippare och åkräsklippare. Koncernen är även ledande i Europa inom bevakningsprodukter för trädgård och en global ledare inom skärutrustning och diamantverktyg för bygg- och stenindustrin. Koncernens produkter och lösningar säljs under varumärkena Husqvarna, Gardena, McCulloch, Flymo, Zenoah och Diamant Boart via fack- och detaljhandeln, till konsument och yrkesverksamma i mer än 100 länder. Nettoomsättningen under 2020 uppgick till 42 miljarder kronor och koncernen har cirka 12 400 anställda i 40 länder.

Pressrelease

mars 2021

Husqvarnas nya batteridrivna stångsåg 120iTK4-P

Stångsågen 120iTK4-P har bensinprestanda men utan utsläpp och med tyst drift. Du kan kombinera maskinen med skärutrustning för både stångsåg och häcksax, vilket gör det här till en mångsidig medhjälpare för flera olika uppgifter. Teleskopröret ger snabb såg-höjdsjustering och har upp till fyra meters räckvidd. Dessutom går den att ta isär, vilket gör den extra smidig.

För maximal effekt och körtid kan man välja mellan normal- eller savE™-läge, beroende på förhållandena. Maskinen stängs av automatiskt efter 60 sekunder på tomgång, något som förlänger batteriets livslängd och även minskar risken för skador om maskinen lämnas utan uppsikt.

Modellen har en kompakt och slimmad design som gör den lätt och välbalanserad och ger utmärkt ergonomi för användaren. Batteriet är utformat för att klara återkommande och krävande användning och ingår i Husqvarnas batterisystem som låter dig använda samma batteri till många olika produkter. Rek. pris 120iTK4-P exkl. batteri och laddare: 2 190:- Rek. pris 120iTK4-P inkl. batteri och laddare: 2 990:-



Nya batteridrivna stångsågen 120iTK4-P passar flera olika uppgifter eftersom du kan kombinera maskinen med skärutrustning för både stångsåg och häcksax.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Tom Löfgren, Husqvarna, 036-14 73 80, tom.lofgren@husqvarnagroup.com
eller Caroline Brander, PerPR, 076 27 46 919, caroline@perpr.se

Högupplösta bilder:

Bilder finns att ladda ner på www.husqvarna.com/press samt på www.perpr.se.

Om Husqvarna Group

Husqvarna Group är en globalt ledande tillverkare av produkter för utomhusbruk och erbjuder innovativa lösningar för skogs-, park- och trädgårdsskötsel. Produkterna inkluderar bland annat motorsågar, trimmers, robotgräsklippare och åkgräsklippare. Koncernen är även ledande i Europa inom bevattningsprodukter för trädgård och en global ledare inom skärutrustning och diamantverktyg för bygg- och stenindustrin. Koncernens produkter och lösningar säljs under varumärkena Husqvarna, Gardena, McCulloch, Flymo, Zenoah och Diamant Boart via fack- och detaljhandeln, till konsument och yrkesverksamma i mer än 100 länder. Nettoomsättningen under 2020 uppgick till 42 miljarder kronor och koncernen har cirka 12 400 anställda i 40 länder.